О распределении ответственности
за экономию электротепловых
ресурсов

С целью организации работы по экономии энергетических ресурсов,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственных лиц в соответствии с обязанностями:
1.1. за выполнение мероприятий по экономии топливно-энергетических ресурсов заместителя заведующего по хозяйственной работе ФИО;
1.2. за организацию работы по формированию у воспитанников и пропаганде среди родительской общественности методов экономии энергетических ресурсов заместителя заведующего по основной деятельности ФИО;
1.3. Назначить ответственных за экономию энергетических ресурсов на своем участке работы:
1.4. в группах – воспитателей, учителей-дефектологов;
1.5. в музыкальном зале – музыкальных работников ФИО;
1.6. в физкультурном зале – руководителей физвоспитания ФИО;
1.7. в кабинете пункта коррекционно-педагогической помощи – учителя-дефектолога ФИО;
1.8. в медицинском блоке – вача-педиатра ФИО; медицинских сестер ФИО;
1.9. в прачечной – кастеляншу ФИО;
1.10. в кладовой – кладовщика ФИО;
1.11. на пищеблоке – шеф-повара ФИО; поваров ФИО;
[bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением приказа возложить на ФИО, заместителя заведующего по хозяйственной работе.